[image: image1.jpg]

      Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2016    №  1073

Во исполнение  решений по вопросу   № 2 Протокола   № 2    заседания рабочей группы по мониторингу внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления Алтайского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата, руководствуясь   распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648-л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать   утратившим   силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края   от   02.09.2014 № 3731 «Об утверждении Плана мероприятий Администрации города Рубцовска по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта».
2. Настоящее   постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Глава
города Администрации Рубцовска                                                  Д.З.Фельдман
О признании утратившим силу

постановление Администрации

города Рубцовска Алтайского края от 02.09.2014 № 3731 «Об утверждении

Плана мероприятий Администрации

города Рубцовска по внедрению

муниципального инвестиционного

Стандарта»